

RRSMP
N/W - Akbarpur to Srivay Bhaga Savarchak Saristabad
Road

Schedule XLV Form No. 134.

CONSTRUCTION + Renewal cost — 51753085=₹

Palitgarh DIVISION

Naubatpur SUB-DIVISION

खिरी — BKS Dhananjay mukund (JV)

Measurement Book 882

Abstract of cost

39

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) P/v clearing & grubbing Drain/Land - - - 7/5 Qty vide item no (2) page no (L) = 0.99 Hect @ 79248.75/- S- 72516.00					
(2) P/v constn of sub grade Lead 1000 m - - - 7/5 Qty vide item no (11) page no (38) = 691.88 m ³ @ 243.88/- S- 168735.00					
(3) P/v constn of sub grade Lead 100 m - - - 7/5 Qty vide item (11) page no (38) = 2767.54 m ³ @ 162.93/- S- 450915.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) P/V construction of WSB - - - - T/S Qty vide Item no. 3+1 Page no. - (3, 32) $= 931.17 + 102.60$ $= 1033.77 \sim 2$ @ 2474.45/- $\text{Rs. } 2578687.00$					
(5) P/V laying spreading & compacting curbm Lr. 3 - - - - T/S Qty vide Item no. 4+2 Page no. - (4, 33) $= 728.37 + 48.15$ $= 776.52 \sim 3$ @ 4195.73/- $\text{Rs. } 3258068.00$					
(6) P/V laying spreading & compacting aggregate to 100 mm - - - T/S Qty vide Item no. (5+3) Page no. - (5+33) $= 46.35 + 32.26$ $= 78.61 \sim 3$ @ 3408.90/- $\text{Rs. } 267973.00$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of item
	No.	L.	B.	D.	
(7) P/V construction of km-reinforced p.c.c. mass --- --- 7/5 Qty vide item no (11+10) page no - 15, 37 = 567.20 + 313.53 = 880.73 m ³ @ 6072.75/- Σ 5348453.00					
(8) P/V and fixing inter motion board --- 7/5 Qty vide item no (1) page no (1) @ 10675.58/- Σ 21351.00					
(9) P/V E/W in excavation in tank --- 7/5 Qty vide item no 6+4 page no - (13, 34) = 315 + 54.60 = 369.60 m ² @ 386.53/- Σ 142861.00					
(10) P/V p.c.c. m/s concrete for plain/reinforced					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1m - 10m - 11m - 12m				7/5	
4+4 wide item				7+5	
page no - 13, 34					
= 56.25 + 9.75					
= 66.00					
@ 5822.38/-					
					8-384277.00
(11) p/v r/c m/s in open					
found - 11m - 12m - 13m				7/5	
4+4 wide item				8+7+6+8	
page no - 13, 14, 34, 35					
= 168.75 + 67.50 + 29.25 + 11.70					
= 277.20 m ³					
@ 7260.00/-					
					8-2012472.00
(12) p/v s/f & placing					
HYSD bar reinforcement					
--- --- 7/5					
4+4 wide item				10+7+9	
page no - 14, 34, 35					
= 23.94 + 4.15 + 10.18					
= 38.22 MT					
@ 66260.25/-					
					8-2532466.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) P/V E/W in ex-					
variation in foundation					
----- T/S					
Qty vide item (1)					
page no - (11)					
= 59.60 m ²					
@ 386.53/-					
					Rs-23037.00
(14) P/V PCC MISCONCRETE					
for plain/reinforced					
in foundn. ----- T/S					
Qty vide item (2)					
page no - (12)					
= 9.20 m ³					
@ 5822.33/-					
					Rs-53565.00
(15) P/V PCC M20 concrete					
for plain/reinforced in					
foundn. ----- T/S					
Qty vide item (3+5)					
page no - (12)					
= 63.54 + 5.90					
= 69.44 m ³					
@ 6695.93/-					
					Rs-464965.00

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) P.V. and Laying PCC N.P. Pipe ----- T/S Qty note item no (1) page no (12) = 15.0 m @ 7088.15/- S- 106322.00 S- 17886663.00 Add 1.08% S- 178866.00 upto Date SF calculation as per DPR (1) WSB - 1033.77 m ³ @ 79.462/- S- 82145.00 (II) WMM - 78.61 m ³ @ 92.262/- S- 7253.00 (III) WBM br-3 - 776.52 m ³ @ 92.262/- S- 71643.00 (IV) PCC M35 - 880.73 m ³ @ 108.522/- S- 95578.00					

Continuation

Continuation